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RESOLUCION:

En uso de las facultades que me estan delegadas por acuerdo de la Junta de Gobierno en sesion
celebrada el dia 9 de diciembre de 2021, vy a la vista del informe de la Unidad Administrativa de
Licencias, Disciplina e Inspeccion de fecha 21/11/2022 sobre el padrén de los bienes inmuebles
sujetos a la inspeccion técnica de edificios en el afio 2023,

HE RESUELTO:

1.-Aprobar el Padrén de Edificios cuyos propietarios deben efectuar la Inspeccion Técnica
durante el afio 2023 por haber transcurrido diez anos desde gue efectuaron Inspeccién técnica y
los edificios construidos en el afo 1993, todo ello de conformidad con los articulos 32y 34y la
Disposicién Transitoria de la Ordenanza de Conservacidn, Rehabilitacion y Estado Ruinoso de las
Edificaciones.

El padron de edificios que deben efectuar la inspeccién durante el ado 2023, consta de 16
paginas, comenzando por RD ACACIAS RONDA 5y terminando en CL ZARAGOZA 10

2.- Exponer al publico el Padron de Edificios por el plazo de treinta dias en el Tablon de Edictos
del Ayuntamiento de Getafe y anunciar dicha exposicion, mediante su publicacién en el Boletin
Oficial de la Comunidad de Madrid y en un periddico de los de mayor difusion, a fin de que los
propietarios puedan examinarlo y, en su caso, formular las reclamaciones oportunas, Esta
exposicion producira los efectos de notificacion a los interesados de conformidad con el articulo
35 de la Ordenanza de Conservacitn, Rehabilitacién y Estado Ruinoso de las Edificaciones.

EL CONCEJAL DELEGADO DE URBANISMO MODERNIZACION Y TRANSPARENCIA
JORGE JUAN RORIGUEZ CONEJO
Firmado electrénicamente el 23 de noviembre de 2022 a las 9:30:34

El documento ha sido firmado electrénicamente por la JEFA DE LA OFICINA DE LA JUNTA DE
GOBIERNO, Dfia. CONCEPCION MUNOZ YLLERA, en fecha 23 de noviembre de 2022

Pégina 1de 1

Documento firmado electronicamente, Autenticidad verificable mediante Cadigo Seguro de Validacion 14160025353352404057 a través del servicio de
Validacién y Comprobacién de Documentos del Ayuntamiento de Getafe, accesible desde su sede electrdnica en https://sede.getafe ¢s
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Mediante resolucién del concejal-delegado de Urbanismo, Modernizacién y Trans-
parencia de 23 de noviembre de 2022, se aprueba el padrén de edificios cuyos propieta-
rios deben efectuar la inspeccién técnica durante el aiio 2023, por haber transcurrido diez
afios desde que efectuaron inspeccién técnica y los edificios construidos en el aiio 1993,
todo ello de conformidad con los articulos 32 y 34 y la disposicién transitoria de la orde-
nanza de conservacion, rehabilitacién y estado ruinoso de las edificaciones.

Este padrén se expondrd al publico en ¢l tablén de edictos del ayuntamiento de Geta-
fe, por un plazo de treinta dias, a partir de la publicacién del presente anuncio en el BOLE-
TiN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, a fin de que los propietarios puedan exami-
narlo y, en su caso, formular las reclamaciones oportunas.

Esta exposici6n, conforme a lo establecido en el Art. 35 de la ordenanza anteriormen-
te citada, producird los efectos de notificacién a los interesados de la obligacién de acredi-
tar la realizacién de la correspondiente inspeccién dentro del plazo sefialado.

Getafe, a 25 de noviembre de 2022.—La jefa de la Oficina de la Junta de Gobierno,
Concepcién Muiioz Yllera.

(02/23.114/22)

E BOCM-20230124-75
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LISTADO DE EDIFICIOS QUE HAN DE PASAR LA ITE EN EL ANO 2023

—— [ shatibre
Lh JEFALE S naIR NG

ST NOMBRE NUMERO REFERENCIA CATASTRAL __ ANO
RD | ACACIAS RONDA 5 7644108VK36745 1945
cL ALBENIZ 8 7326013VK3672N 1953
CL ALBENIZ 10 7326014VK3672N 1960
cL ALBENIZ 12 7326015VK3672N 1960
cL ALBENIZ 13 7326404VK3672N 1960
cL ALBENIZ 11 7326405VK3672N 1940
cL ALCORCON 4 7928110VK3672N 1958
cL ALCORCON 6 7928111VK3672N 1958
CL ALCORCON 1 7928501VK3672N 1951
CL ALCORCON 3 7928501VK3672N 1951
cL ALCORCON 5 7928501VK3672N 1951
cL ALHAMBRA 1 9435301VK36935 1993
cL ALHAMBRA 7 9435301VK36935 1993
cL ALHAMBRA 4 9435301VK36935S 1993
cL ALHAMEBRA 3 9435301VK36935 1993
cL ALMAGRO 16 7524110VK36725 1940
cL ALMAZARA 2 9435301VK36935 1993
cL ALMAZARA 4 9435301VK36935 1993
Ci ALMENDROC 7 8019711VK3671N 1900
cL ALMENDRO 3 8019713VK3671N 1960
cL ALONSO CANO 4 8121404VK3682S 1950
CL ALVARO DE BAZAN 21 8127607VK3682N 1956
cL ALVARO DE BAZAN 19 8127608VK3682N 1958
L ALVARO DE BAZAN 7 8127614VK3682N 1958
CL ALVARO DE BAZAN 7 8127615VK3682N 1953
cL ALVARO DE BAZAN 7 8127627VK3682N 1940
l ALVARO DE BAZAN 7 8127628VK3682N 1940
CL ALVARO DE BAZAN 7 8127629VK3682N 1940
CL ALVARO DE BAZAN 7 8127630VK3682N 1940
CL ALVARO DE BAZAN 7 8127631VK3682N 1940
CL ALVARO DE BAZAN 7 8127632VK3682N 1940
CL ALVARO DE BAZAN 35 8128305VK3682N 1960
cL ALVARO DE BAZAN 33 8128306VK3682N 1960
CL ALVARO DE BAZAN 8 82268148VKIEE2N 1548
CL ALVARO DE BAZAN 24 8228519VK3682N 1959
cL ALVARO DE BAZAN 26 8228520VK3682N 1959
cL ALVARO DE BAZAN 28 8228521VK3682N 1959
CR ANDALUCIA 16 1197313VK4519N 1960
CR ANDALUCIA 1410 1608119VK4611S 1950
AV ANGELES 89 9627011VK3692N 1993
PZ ARAVACA 6 5737001VK4653N 1993
pZ ARAVACA 5 5737002VK4653N 1993
PZ ARAVACA 4 5737003VK4653N 1993
(74 ARAVACA 3 5737004VK4653N 1993
Pz ARAVACA 2 5737005VK4653N 1993
PZ ARAVACA 1 5737006VK4653N 1993
(74 ARAVACA 15 5737701VK4653N 1993
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ARAVACA
ARAVACA
ARAVACA
ARAVACA
ARAVACA
ARAVACA
ARAVACA
ARAVACA
ARAVACA
ARAVACA
ARAVACA
ARBOLEDA
ARBOLEDA
ARQUITECTOS
ATENAS
ATENAS
ATENAS
ATENAS
ATENAS
ATENAS
ATENAS
ATENAS
ATENAS
ATENAS
ATENAS
ATENAS
AVERROES
AVIADOR DE FRANCISCO
AVIADOR DE FRANCISCO
AVICENA
AZORIN
AZORIN
AZORIN
BARCO
BATRES
BATRES
BATRES
BATRES
BELL

BELL

BERNA
BERNA
BERNA
BERNA
BERNA
BERNA
BOHIME
BOHIME
BUENAVISTA
BUENOS AIRES
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5737702VK4653N
5737703VK4653N
5737704VK4653N
5737705VK4653N
5737706VK4653N
5737707VK4653N
5737708VK4653N
5737709VK4653N
5737801VK4653N
5737802VK4653N
5737803VK4653N
8221111VK36825
8221112VK36825
8538804VK36835
B522301VK36825
8522302VK36825
8522303VK36825
8522304VK36825
8522305VK36825
8522306VK36825
8622701VK36825
3622702VK36825
8622703VK36825
8622704VK36825
8622705VK36825
8622706VK36825
§633601VK36935
8421103VK36825
8421105VK36825
9633601VK36935
7928501VK3672N
7928501VK3672N
7928501VK3672N
8019201VK3681N
7326101VK3672N
7326103VK3672N
7326104VK3672N
7326108VK3672N
0712011VK46015
0910309VK46115
8522202VK36825
8522203VK36825
8522204VK36825
8522205VK36825
8522206VK36825
8522207VK36812S
8422221VK36825
8422223VK36825
7522001VK36725
7645004VK3674N

1993
1953
1993
1993
1953
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1940
1910
1993
1953
1953
1953
1953
1953
1953
1953
1953
1953
1953
1953
1953
1953
1953
1940
1993
1951
1951
1951
1957
1955
1955
1855
1960
1943
1993
1953
1953
1953
1953
1953
1953
1956
1956
1859
1560
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BUENOS AIRES
CALVARIO

CALVARIO

CAMINO VIEIO DE PINTO
CAMINO VIEIO DE PINTO
CAMINO VIEJO DE PINTO
CAMINO VIEIO DE PINTO
CAMING VIEJO DE PINTO
CAMINQ VIEIO DE PINTO
CAMINQ VIEIO DE PINTO
CAMINO VIEIO DE PINTO
CAMINO VIEJO DE PINTO
CAMINO VIEIO DE PINTO
CANTO REDONDO
CAPELLANES
CAPELLANES
CAPELLANES
CARABANCHEL

CARCEL

CARLOS Il

CARRETAS

CARRETAS

CARRETAS
CASARRUBUELCS
CASARRUBUELOS
CASARRUBUELOS
CASTILLA

CASTILLA

CASTILLA

CASTILLA

CASTILLA

CASTILLA

CASTRO

CASTRO

CASTRO

CASTRO

CEDRA

CEDRA

CEDRA

CONCEPCION
CONCEPCION
CONSTITUCION
CONSTITUCION

CONSUL

CRUZ

CUBAS

CUBAS

CUENCA

CUESTAS ALTAS
CUESTAS BAJAS
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7645005VK3674N
8220111VK3681N
8220402VK3IGB1N
9627005VK3692N
9627006VKIE92ZN
9627032VK3692N
9627033VK3692N
9627034VK3692N
9627035VK3692N
9627036VK3692N
9627037VK3692N
9627043VK3692N
9627044VK3632N
8224113VK36815
8326004VK3682N
8427437VK3682N
8427438VK3682N
8232409VK3682N
8121402VK3682S
8430012VK36835S
7920103VK3672S
7920104VK36725
7920105VK36725
7925209VK3672N
7925210VK3672N
7925214VK3672N
7619402VK3671N
7619403VK3671N
7619419VK3671N
7619420VK3671N
7820019VK3671N
7820019VK3671N
8538804VK36835
8538B04VK36B3S
8538804VK36835
8539319VK3683N
8743516VK36845
8743518vK3684S
8743529VK36845
7822115VK36725
7822116VK36725
8021221VK36725
8021222VK36725
8218401VvK3681N
8224102VK36825
7926203VK3672N
7926204VK3672N
8425609VK36825
7821014VK36728
7821003VK36725

1960
1960
1960
1993
1993
1993
1993
1993
1393
1993
1993
1993
1983
1993
1955
1952
1952
1958
1545
1993
1500
1900
1900
1960
1957
1960
1956
1980
1940
1940
1960
1960
1993
19393
1993
1960
1993
1593
1958
1340
1930
1960
1900
1960
1993
1952
1960
1960
1993
1960
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CUESTAS BAJAS
DAQIZ

DAOIZ

DAOIZ

DAOIZ

DAQIZ

DAOIZ
DESCUBRIMIENTO
DESCUBRIMIENTO
DESCUBRIMIENTO
DESCUBRIMIENTO
DESCUBRIMIENTO
DESCUBRIMIENTO
DESCUBRIMIENTO
DESCUBRIMIENTO
DESCUBRIMIENTO
DESCUBRIMIENTO
DESCUBRIMIENTO
DESCUBRIMIENTO
DESCUBRIMIENTO
DESCUBRIMIENTQ
DESCUBRIMIENTO
DESCUBRIMIENTO
DESCUBRIMIENTO
DESCUBRIMIENTC
DESCUBRIMIENTO
DESCUBRIMIENTO
DESCUBRIMIENTO
DESCUBRIMIENTO
DESCUBRIMIENTO
DESCUBRIMIENTO
DESCUBRIMIENTO
DESCUBRIMIENTO
DISERO

DISENO

DOLORES VALLE
DON FADRIQUE

DON JUAN DE BORBON
DON JUAN DE BORBON
DON JUAN DE BORBON

DONA ROMERA
DR BARRAQUER
EDISON
EDISON
EGIDO
EGIDO
EGIDO
EGIDO
EGIDO
EGIDO
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7821004VK36725
B530302VK3683S
8530303VK3683S
8530307VK3683S
8530311vK3683S
8530312VK36835
8530313VK36835
6011302VK36615
6011303VK36615
6011304VK36615
6011305VK36615
6011306VK36615
6011307VK3661S
6011308VK36615
6011309VK36615
€011310VK36615
6011311VK36615
6011312VK36615
6011313VK36615
6011314VK3661S
6011315VK3661S
6011316VK36615
6011317VK3661S
6011318VK3651S
6011330VK36615
6112701VK36615
6112710VK36615
6112711VK3661S
6112712VK3661S
6112713VK36615
6112714VK36615
6112715VK36615
6112716VK36615
2136001VK4623N
2137803VK4623N
3944102VK46345
7922310VK36725
9435301VK36935
S435301VK36935
9633601VK365935
8217601VK3681N
8832210VK36835
0618808VK4601N
1116011VK4601IN
8427404VK3682N
8427405VK3682N
2427406VK3682N
8427407VK3682N
8427412VK3682N
8427413VK3682N

1900
1960
1993
1958
1960
1960
1960
1993
1993
1933
1593
1593
1993
1993
1893
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1956
1956
1993
1993
1993
1993
1993
1960
1940
1993
1o
1955
1957
1957
1957
1950
1957
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EGIDO A e 8427414VK3682N 1952
EGIDO g 8526713VK3682N 1952
EMPERADOR Gass iemcal e 7818601VK3671N 1652
EMPERADOR 7818602VK3671N 1952
EMPERADOR 7818603VK3671N 1952
EMPERADOR 7818604VK3671N 1952
ERATOSTENES 0708002VK4600N 1993
ESCARO 8321201VK36825 1993
ESCANO 8321205VK36825 1950
ESCARQ 9 8321206VK36825 1920
ESCANO 7 8321207VK3682S 1940
gscafio 5 8321208VK36825 1920
ESCANO 3 8321209VK3682S 1920
ESCARO 8 B421101VK36825 1959
ESCUELAS PIAS 2 8022702VK36825 1960
ESPERANZA 3 7919506VK3671N 1940
ESPERANZA 4 8019714VK3671N 1950
ESTACION DE LA 3 7730006VK3672N 1960
ESTUDIANTES 36 7325213VK3672N 1960
ESTUDIANTES 38 7325213VK3672N 1960
ESTUDIANTES 30 7426513VK3672N 1993
ESTUDIANTES 20 7525721VK36725 1993
ESTUDIANTES 2 7525722VK36725 1960
ESTUDIANTES 22 7525723VK36725 1960
EUGENIO SERRANO 48 7422411VK36725 1958
EUGENIO SERRANO 48 7422415VK36725 1958
EUGENIO SERRANO 51 7522614VK36725 1960
EUGENIO SERRANO 39 7522618VK36725 1957
EUGENIO SERRANO 21 7524113VK36725 1940
EUGENIO SERRANO 5 7524121VK36725 1940
EUGENIO SERRANO 3 7524122VK36725 1954
EUGENIO SERRANO 3 7524123VK36725 1930
EUGENIO SERRANO 6 7524803VK36725 1934
EUGENIO SERRANO 18 7524807VK36725 1940
FELIPE ESTEVEZ 6 8023108VK3672S 1945
FELIPE ESTEVEZ 2 8025504VK36825 1993
FELIPE ESTEVEZ 19 8026507VK3682N 1940
FELIPE ESTEVEZ 17 8026508VK3682N 1950
FERNANDO BARRACHINA 48 7226204VK3672N 1960
FERNANDO BARRACHINA 50 7226204VK3672N 1960
FERNANDO BARRACHINA 29 7326003VK3672N 1950
FERNANDO BARRACHINA 23 7326006VK3672N 1920
FERNANDO BARRACHINA 21 7326007VK3672N 1950
FERNANDO BARRACHINA 19 7326009VK3672N 1960
FERNANDO BARRACHINA 23 7326017VK3672N 1920
FERNANDO BARRACHINA 32 7326115VK3672N 1950
FERNANDO BARRACHINA 38 7326119VK3672N 1993
FERNANDO BARRACHINA 8 7426210VK3672N 1930
FERNANDO BARRACHINA 12 7426212VK3672N 1950
FERNANDO BARRACHINA 16 7426214VK3672N 1930
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FERNANDO BARRACHINA
FERNANDO BARRACHINA

FERROCARRIL
FERROCARRIL
FERROCARRIL
FRANKLIN
FRANKLIN
FRANKLIN
FRANKLIN
FRANKLIN
FRANKLIN
FUENLABRADA
FUENLABRADA
FUENLABRADA
FUENLABRADA
FUENLABRADA
FUENTE DE LA
FUNDIDORES
GALDOS
GARCILASO
GARCILASO
GARCILASO
GARCILASO
GARCILASO
GARCILASO
GARCILASO
GARCILASO

GAUDI

GAUDI

GAVIOTA

GAVIOTA

GENERAL CASTANO
GENERAL CASTARNO
GENERAL CASTARO
GENERAL CASTANO
GENERAL CASTANO
GENERAL CASTARO
GENERAL CASTARO
GENERAL CASTANO
GENERAL PALACIO
GENERAL PALACIO

GENERAL PINGARRON

GENERALIFE
GIRALDA
GIRALDA
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GRI/ON
GRIfON
GRI/ON
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7426215VK3672N
75267G4VK3672N
7619417VKI671N
7619418VK3671N
7720605VK3671N
0915611vK46015
0915612VK46015
0915613VK46015
0915614VK46015
0915615VK46015
0915616VK4601S
7718601VIK3671N
7720504VK3672S
7819B0SVK367 1IN
7820019VK3671IN
7820019VK367 1N
5635102VK4653N
9827101VK2692N
7325207VK3672N
7523002VK36725
7523008VK36725
7523313VK36725
7523315VK3672S
7523322VK3672S
7524108VK36725
7524313VK36725
7524317VK36725
8539308VK3683N
8539309VK3683N
8124830VK36825
8124838VK3682S
8027403VK3682N
8028607VK3672N
BO28811VK3I6B2N
8028812VK3682N
BO28815VK3672ZN
B127602VK3682N
B128309VK3682N
B128310VK3682N
B225206VK3682N
B225403VK36825
7925201VK3672N
9537430VK3693N
9435301VK36935
9435301VK36935
5435301VK3693S
9435301VK36935
BO2770SVK3672N
BO27706VK3672N
B028613VK3672N

1930
1930
1540
1240
1960
1993
1593
1993
1993
1593
1593
1550
1500
1960
1560
1560
1950
1593
1950
1943
1953
1950
1955
1993
1540
1950
1935
1960
1960
1558
1958
1850
1953
1950
1958
1850
1960
1953
1960
1960
1960
1955
1955
1993
1993
1993
1993
1550
1950
1960
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GRI/ON

GRI/ON

GROENLANDIA
GUADALAIARA
GUADALAIARA
HERMANOS LUMIERE
HERNAN CORTES

HERNAN CORTES

HERNAN CORTES

HNOS ALVAREZ QUINTERO
HNOS ALVAREZ QUINTERQ
HNOS ALVAREZ QUINTERO
HNOS ALVAREZ QUINTERO
HNOS ALVAREZ QUINTERO
HNOS ALVAREZ QUINTERO
HNOS ALVAREZ QUINTERO
HONDOQ PERALES DS
HORMIGO

HOSPITAL SAN JOSE
HOSPITAL SAN JOSE
HOSPITAL SAN JOSE
HOSPITAL SAN JOSE
HOSPITAL SAN JOSE
HOSPITAL SAN JOSE
HOSPITAL SAN JOSE
HOSPITAL SAN JOSE
HOSPITAL SAN JOSE
HOSPITAL SAN JOSE
HOSPITAL SAN JOSE
HOSPITAL SAN JOSE
HOSPITAL SAN JOSE
HUMANES

HUMANES

HUMANES

ISLA DE BOHOL

ISLA DE BOHOL

JACINTO BENAVENTE
JACINTO BENAVENTE
JACINTO BENAVENTE
JACINTO BENAVENTE
JARDIEL PONCELA

JARDIEL PONCELA

JARDIEL PONCELA
JARDINES

JARDINES

JUAN BUTRAGUENC

JUAN BUTRAGUERO

JUAN BUTRAGUERNO
JULIAN DAVI/A

JULIAN DAVI/A
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8028615VK3672N
8028616VK3672N
4042801VK46345
7921804VK36725
7922802VK36725
1113410VK46115
7525701VK3672N
7525708VK3672N
7526806VK3672N
7226202VK3672N
7226204VK3672N
7226409VK3672N
7326122VK3672N
7326423VK3672N
7326424VK3672N
7326425VK3672N
0631001VK3692N
7920105VK36725
8021201vK36825
B021202VK36825
8021233VK36825
8122816VK36825
8221103VK36825
8222139VK36825
8321217VK36825
8321218VK36825
8322718VK36825
8322720VK3682S
8322721VIK36825
8322722VK36825
8421313VK3682S
7928115VK3672N
7928116VK3672N
7928118VK3672N
6698002VK3569N
6698427VK3SE9N
7927101VK3672N
7927101VK3672N
7928103VK3672N
8027715VK3672N
7927601VK3672N
7927601VK3672N
7927601VK3672N
8021218VK36825
8021219VK36825
8421107VK36825
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a JULIAN DAVI/A 13 7426505VK3672N 1930
cL JULIAN DAVI/A = 7525701VK3672N 1950
CL LAGUNA DE JOATZEL 3 89627027VK3692N 1993
L LAGUNA DE JOATZEL 5 9627027VK3692N 1993
CL LAGUNA DE JOATZEL 7 9627028VK3692N 1993
L LANZ IBERICA 8 7642602VK3674S 1960
CL LARTIGA 2 7822108VK36725 1955
c LARTIGA 1 7922803VK36725 1959
CL LARTIGA ? 7922804VK3672S 1960
cL LEGANES 53 7525708VK3672N 1960
L LEGANES 28 7625816VK3672N 1900
a LEGANES 21 7822102VK3672S 1950
L LEGANES 7 7922301VK36725 1945
CL LEGANES 5 7922302VK36725 1920
CL LEGANES 2 8022703VK36725 1993
CL LEONCIO ROJAS 28 8117110VK3681N 1947
cL LEONCIO ROJAS 32 B117111VK3681N 1940
a LEONCIO ROJAS 34 8117113VK3681N 1940
Ct LEONCIO ROJAS 40 8117153VK3681N 1940
CL LEONCIO ROJAS 21 £118509VK3681N 1949
P2 LISBOA 8 7718401VK3671N 1952
Pz LISBOA 6 7718402VK3671N 1952
Pz LISBOA 4 7718403VK3671N 1552
Pz LISBOA 2 7718404VK3671N 1952
CL LUNA 8 7920603VK3671N 1950
ClL LUXEMBURGO 1 8523402VK36815 1933
CL LUXEMBURGO 3 8523403VK36825 1953
CL LUXEMBURGO 5 8523404VK36825 1953
cL LUXEMBURGO 7 8523405VK36825 1953
= LUXEMBURGO 9 8523406VK36825 1953
L LUXEMBURGO 11 8523407VK36825 1953
CL MADRID 25 7922304VK36725 1942
cL MADRID 23 7922305VK36725 1942
cL MADRID 21 7922306VK36725 1945
CL. MADRID 19 7922307VK36728 1900
CL MADRID 17 7922308VK3672S 1945
CL MADRID 15 7922309vK36725 1549
CL MADRID 7 7922313VK36725 1920
CL MADRID 5 7922314VIK36725 1920
C MADRID 1 7922317VK36725 1940
CL MADRID 20 8021201VK36825 1920
CL MADRID 4 8021223VK3672S 1930
cL MADRID & 8021224VK36725 1930
CL MADRID 8 8021225VK36725 i%40
CL MADRID 10 8021226VK3672S 1950
CL MADRID 16 8021229VK36725 1950
CL MADRID 18 8021230VK3672S 1916
CL MAORID 2 8021231VK3672S 1920
cL MADRID 2 8021232VK36725 1950
cL MADRID 27 8022703VK3672S 1953
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8030502VK3682N
8129010VK3682N
8022703VK36725
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8019716VK3671N
8019717VK3671N
7927801VK3672N
7927801VK3672N
7824803VK3672N
8026512VK36725
7522011VK36725
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7522019VK36725
7522020VK36725
7522022VK36725
8219404VK3681N
7819802VK3671N
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8018201VK3681N
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8322720VK36825
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7927101VK3672N
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7644115VK3674S
7644116VK36745
7644117VK36745
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6698401VK3S69N
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6698406VK3569N
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1935
1957
1955
1950
1950
1960
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1945
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1960
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1940
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1945
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1945
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1959
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PUERTA DE ALCALA
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PUERTA DEL 0L
PUERTA DEL 50L
PUERTA DEL SOL
PUERTA DEL SOL
PUERTA DEL SOL
PUERTA DEL SOL
PUERTA DEL SOL
PUERTA DEL 50L
PUERTA DEL SOL
PUERTA DEL SOL
PUERTA DEL SOL
PUERTA DEL SOL
PUERTA DEL SOL
PUERTA DEL SOL
PUERTA DEL SOL
PUERTA DEL SOL
PUERTA DEL SOL
PUERTA DEL SOL
PUERTA DEL SOL
PUERTA TOLEDO
PUERTA TOLEDO
PUERTA TOLEDO
PUERTA TOLEDO
PUERTA TOLEDO
PUERTA TOLEDO
PUERTA TOLEDO
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QUEVEDO
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QUEVEDD

QUINTO CENTENARIC
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65698301VK3569N
6698302VK3569N
6698303VK3563N
6698304VK3569N
H669830SVK3SEIN
6698306VK3569N
6598307VK3569N
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